
Vyznání vin (confiteor)

Publikováno z Agenda on-line (http://agenda.evangnet.cz)

Vyznání vin (confiteor)

          Pane Ježíši Kriste,

ve světle tvého evangelia poznáváme,

že se od tebe často vzdalujeme víc, než býváme ochotni připustit.

Rozpomínáme se na to,

čím jsme zarmoutili tebe i lidi ve svém okolí.

Na myšlenky, kterými jsme se zbytečně obírali, 

na slova, která neměla zaznít z našich úst, 

na činy, kterých litujeme a za které se stydíme.

   

  Před tebou i před bratry a sestrami vyznáváme svůj hřích

  a toužíme po odpuštění a po novém začátku. 

    

Původ: Poradní odbor liturgický    

 

Univerzální

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 z 1

http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/34
http://www.tcpdf.org

